EDITAL CONJUNTO SMA/GM-RIO  Nº 212, de 02 de dezemb ro de 2011.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e o INSPETOR GERAL
DA GUARDA MUNICIPAL / GM-RIO, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a autorização exarada no
processo nº 01/700245/2011 e, em conformidade com o disposto na Resolução
SMA Nº 1640, de 28 de dezembro de 2010, divulgam o Resultado da
Avaliação Psicológica  dos 350 (trezentos e cinqüenta) candidatos
considerados aptos nas Provas Antropométrica e Física classificados,
parcialmente, a partir do 1686º, último convocado, que foram submetidos à
Avaliação Psicológica no dia 26/11/2011 -  3ª Etapa do Concurso Público
para provimento no cargo de Guarda Municipal.

I- Do  Resultado da Avaliação Psicológica

1-  O     candidato poderá solicitar entrevista devolutiva e após a mesma, a

revisão do resultado, atendendo aos prazos e aos procedimentos
estabelecidos neste Edital;

 1.1 não    será  recebido pedido de entrevista devolutiva e de revisão do
resultado fora dos prazos determinados.

II -  Da Revisão do Resultado

1- Será facultado ao candidato considerado Inapto, e somente a este, tomar

conhecimento das razões de sua inaptidão, por meio de entrevista
devolutiva;

1.1 para solicitar a entrevista devolutiva o candidato deverá

acessar o site www.funcab.org   ou
http://concursos.rio.rj.gov.br , no horário de 8h às 18h,
nos dias determinados neste Edital, onde terá ciênc ia
do dia, local e horário de sua entrevista.

2- No comparecimento à entrevista devolutiva, o candidato poderá , caso seja

do seu interesse, estar acompanhado de um Psicólogo e, caso esteja, o
mesmo deverá, obrigatoriamente, estar inscrito no Conselho Regional de
Psicologia - CRP. A entrevista terá, exclusivamente, caráter informativo, a
fim de esclarecer o motivo da inaptidão do candidato no processo seletivo.
As informações técnicas serão discutidas, somente, com o Psicólogo
contratado pelo candidato. Caso o candidato compareça sozinho à sessão
para conhecimento  da razão de ter sido considerado Inapto, não haverá
discussão dos aspectos técnicos e não será permitido o acesso aos testes
realizados.

• Após a realização da entrevista, será facultado ao candidato solicitar a
revisão de sua avaliação, que deverá ser no horário das 8h às 18h, via
formulário disponível no site www.funcab.org   ou
http://concursos.rio.rj.gov.br , obedecendo os prazos establecidos
neste Edital

3- Para  solicitar a entrevista devolutiva e ou a revisão do resultado da

Avaliação Psicológica, o candidato deverá obedecer ao seguinte
cronograma:

•      Solicitação de Entrevista Devolutiva 06 e 07/12/2011

•      Entrevista Devolutiva 11/12/2011

•      Pedido de Revisão do resultado 12 e 13/12/2011

3.1 a   entrevista será realizada na  GUARDA MUNICIPAL ,

situada na Av. Pedro II, 111, São Cristovão, Rio de
Janeiro/RJ,  obedecendo ao horário pré-agendado no ato
da solicitação.

RESULTADO  AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSCR NOME RESULTADO

828231 ADERVANDO PEREIRA DE ANDRADE APTO

814343 ADRIANO DA NOBREGA DUTRA APTO

812993 ADRIANO DIOGO SANTOS MUNIZ APTO

808606 ADRIANO HONORATO DOS SANTOS APTO

809515 AGOSTINHO RAMOS DE ALMEIDA JUNIOR APTO

808601 ALAN DO NASCIMENTO BARBOSA DA FONSECA APTO

821699 ALEX MARINHO COLLYER APTO

826664 ALEX SANDRO DE SOUZA MUROS APTO

818954 ALEX SANDRO FIRMINO DOS SANTOS APTO

813205 ALEX SANTOS DE OLIVEIRA APTO

818058 ALEXANDRE DE OLIVEIRA CEZAR APTO

816836 ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA APPARICIO J APTO

814015 ALEXANDRE NOGUEIRA LEONEL APTO

818812 ALEXANDRE RICHER FLORIDO DE OLIVEIRA APTO

812743 ALEXANDRE TEIXEIRA DOS SANTOS APTO

818311 ALINE BARBARA VILELA DOS SANTOS INAPTO

812674 ALLAN DE OLIVEIRA IVAN APTO

823443 ALVARO ASSIS CARDOZO APTO

825350 AMANDA DOS SANTOS SILVA APTO

827112 AMILTON RODRIGUES DA SILVA APTO

815979 ANA BEATRIZ COSTA REIS INAPTO

815055 ANA LUCIA ANDRADE DE OLIVEIRA APTO

810359 ANDERSON DA SILVA SANTOS APTO

819814 ANDERSON LUIZ FERREIRA COSTA INAPTO

813517 ANDRE PEREIRA INAPTO

813500 ANDREA DUARTE MATOS APTO

815780 ANITA CARVALHO DA SILVA APTO

815499 ANNE CAROLINE FRANCA FERNANDES APTO

813053 ARIADNE BAYER MIRANDA APTO

820266 ARIAN COUTO DA SILVA INAPTO

822674 ARTUR TAVARES DE ARAUJO MARTILIANO APTO

817119 ATILA VIANA DE SOUZA APTO

809040 BEATRIZ CUNHA RIBEIRO DA SILVA APTO

819246 BERNARDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA APTO

812366 BRUNA MACEDO DO NASCIMENTO APTO

814057 BRUNO CEZAR MENEZES DA SILVA APTO

825799 BRUNO DA SILVA BARCELOS AMARAL APTO

814763 BRUNO DA SILVA DE OLIVEIRA APTO

813124 BRUNO DA SILVA DE SOUZA APTO

816632 BRUNO GONCALVES DE CARVALHO APTO

808833 BRUNO KILIER DA CONCEICAO FERNANDES APTO

821762 BRUNO LUIZ DELGADO D AVILA APTO

825686 BRUNO PINTO DA SILVA INAPTO

825297 BRUNO VENTURA DE SOUSA APTO

810462 CAIO JORGE DE OLIVEIRA RIBEIRO APTO

823442 CAMILA OLIVEIRA DA SILVA APTO

827493 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS CALDEIRA APTO

808448 CARLOS FERNANDO RODRIGUES APTO

807477 CASSIO DE SOUZA BELISARIO FERNANDES APTO

815385 CASSIO SANTANA DE SOUZA APTO

817507 CATIA AMORM SANTOS CORREA APTO

808004 CHARLES JOURDAN VIEIRA DOS SANTOS INAPTO

812621 CHRISTIANO EZEQUIEL CHARUPA NETO APTO

822419 CIBELE ROCHA MENDES APTO

818763 CLEBER CHRISTOVAM ALVES APTO

826607 CLEITON DO NASCIMENTO MARTINS APTO

812450 CRISTIANE SANTOS DE FARIA INAPTO

809671 DALINE SANTOS DE OLIVEIRA INAPTO

817110 DANIEL DE PAULA MARTINS APTO

825230 DANIEL GARCIA BESSA APTO

810235 DANIEL SANTANA DE ALMEIDA APTO

821798 DANIELE CRISTINA PEREIRA MAGALHAES INAPTO

807416 DANIELE DE ALMEIDA MENTOR APTO

821101 DANIELE LOURENCO PEREIRA SILVA DE LIRA APTO

815751 DANIELLA PATRICIA DE LIMA REIS APTO

815356 DANIELLE PEREIRA DOS SANTOS APTO

807554 DARLAN FLORENCIO DE AZEVEDO APTO

819840 DAVI PEREIRA DE CASTRO RODRIGUES APTO

820731 DAVID ALVES ROSA APTO

813274 DAVID JOSE APTO

819255 DAVID TRANCOSO DANIEL FALTOU

819139 DENISE DA CRUZ RAMOS APTO

817232 DENISE MARIA DA SILVA FIRMINO APTO

813033 DENNIS PACHECO SANTOS APTO

825575 DIEGO ARAGAO DE SOUZA APTO

820263 DIEGO BOUZADA ZIEMER APTO

819813 DIEGO DA SILVA MARTINS APTO

820687 DIEGO LUIZ DE SETA SALDANHA APTO

810718 DIEGO PINTO NOBRE APTO

806934 DIEGO QUEIROZ DE SOUZA APTO

816357 DIOGO MIGUEL RIBEIRO INAPTO

821926 DIOGO PEREIRA DOS SANTOS SIQUEIRA APTO

818880 DIOGO REFLANDES LICURCI APTO

819578 DOUGLAS VINICIUS MERLINS DE SOUZA APTO

817895 EDNALDO MENEZES DOS SANTOS APTO

822522 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA SARAIVA APTO

816228 EDSON VANDER DE ARAUJO MARTINS APTO

817191 EDUARDO DE ALBUQUERQUE VELHO APTO

824801 EDUARDO DE MATTOS GOMES DE CARVALHO APTO

808685 EDUARDO DO ESPIRITO SANTO NASCIMENTO APTO

821137 EDUARDO LOPES DO NASCIMENTO APTO

816341 EDUARDO PONTES INAPTO

809270 EDUARDO TIMOTEO PAIVA APTO

812186 ELAINE PORPHIRIO DO COUTO APTO

807139 ELDO DE OLIVEIRA SOUSA JUNIOR APTO

820394 ELIANE SANTOS DA SILVA APTO

822273 ELISA LUCIANA DE OLIVEIRA APTO

822155 ELISABETE DE CARVALHO LIMA APTO

821524 ENIO COSTA DE ASSIS APTO

817560 ERIC RIBEIRO SCHENKEL APTO

814331 ESTEFANIA RIBEIRO DA SILVA APTO

816846 EVANDRO PAULINO BOMFIM FALTOU

814371 EVELYN DE OLIVEIRA RIBEIRO APTO

818097 EWERTON MILAN DA SILVA APTO

811505 FABIANA CHAGAS DE JESUS APTO

819824 FABIANO VIDAL VITAL DE SOUZA APTO

818160 FABIO DE SOUZA RIBEIRO APTO

812287 FABIO FERREIRA BANDEIRA APTO

819061 FABIO RIBEIRO DE SOUSA APTO

822100 FABIO RODRIGUES RAMOS APTO

826560 FABRICIO VELOSO VIEIRA APTO

808287 FAGNER VITOR BRITO DA CONCEICAO DOS SANT APTO

821561 FATIMA FIGUEIREDO SATT APTO

821107 FELIPE DA COSTA RIBEIRO APTO

822098 FELIPE FERREIRA MELLO APTO

816098 FELIPE GONCALVES LEAL APTO

819119 FELIPE TRINDADE PINHEIRO INAPTO

814571 FERNANDA BARBOSA DE LIMA APTO

827195 FERNANDA KRISTHINE TELLES CARVALHO APTO

815256 FERNANDA MENDES DE FRANCA APTO

816785 FERNANDA SOUZA BIANELLI CANDIDO APTO

815667 FERNANDA SOUZA DE BRITO APTO

822912 FERNANDO DOS SANTOS MARTINS APTO

810355 FERNANDO PEREIRA BATISTA APTO

809105 FERNANDO SOARES NASCIMENTO APTO

809547 FLAVIO DOS SANTOS SANTANA VERI APTO

825647 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS JUNIOR APTO

818409 FRANCISCO FAGNER CRUZ VITOR INAPTO

819297 GABRIEL DOS SANTOS LIMA APTO

808044 GABRIELA BRUNO DA SILVA APTO

822769 GEORGE ALVES DE ALMEIDA APTO

807598 GEOVANE BOMFIM DE FREITAS APTO

821999 GILBERTO COUTO DA SILVA APTO

817573 GILBERTO DE MELO REZENDE APTO

826749 GILEADE INACIO SOUSA APTO

809181 GILIARD PEREIRA CAVALCANTE APTO

818172 GIOVANI CONCEICAO DA SILVA APTO

807260 GISELLE SANTOS PEREIRA APTO

823295 GUMERCINDO HUDSON SANTOS DA SILVA FALTOU

822732 GUSTAVO LUIZ SIQUEIRA GALVAO APTO

820986 HELDER TELLES DA SILVEIRA APTO

817888 HENRIQUE PRIMO DE BARROS APTO

807986 HUDSON CARLOS MORAIS DA CONCEICAO APTO

822052 HUGO DA SILVA MOREIRA APTO

810334 HUGO TELLES FIGUEIREDO APTO

817372 IGOR FERREIRA COIMBRA APTO

809952 IGOR PECANHA MARCOLINO APTO

807125 ISRAEL INACIO DA SILVA JUNIOR APTO

819897 IZABEL CRISTINA DIAS GUIMARAES APTO

821486 JACIARA MARTINS VIEIRA APTO

814815 JACKSON MAURO GONZAGA DA ROCHA APTO

827952 JANDIR DOS SANTOS NOBRE FALTOU

811668 JAQUELINE DE SOUZA GONCALVES APTO

816877 JEAN CARLOS ERMIDA CONCEICAO APTO

816791 JEAN DOUGLAS DOS SANTOS VARGAS APTO

811497 JEFERSON DA SILVA DE SANTANA APTO

820100 JEFFERSON MATTOSO FURTADO APTO

809203 JEFFERSON PIRES DA SILVA APTO

821280 JESIEL CEZAR DE LIMA APTO

826947 JESSICA DAMIANA DA SILVA LIMA INAPTO

811255 JOABE DE SOUSA FREITAS APTO

817962 JOAO LUIZ DE OLIVEIRA AZEREDO JUNIOR APTO

824868 JOHNNY QUEIROZ FARIA APTO

810715 JONAS RAUL DA SILVA APTO

824189 JONATAN SOUZA DA SILVA APTO

809276 JONES CHAVES DE SOUZA APTO

817933 JORGE AUGUSTO DA SILVA APTO

809326 JORGE JOSE DE LIMA APTO

824547 JORGE LUIZ DE MELO DOS SANTOS APTO

813989 JORGE LUIZ PINTO LIMA DA CONCEICAO APTO

809511 JOSAFA DA SILVA APTO

811438 JOSE CARLOS DE ALMEIDA COELHO INAPTO

815883 JOSE RENATO DA SILVA APTO

818550 JOSENILDO MOTA OLIVEIRA APTO

807406 JOSIAS FRANCISCO DA LUZ JUNIOR INAPTO

807772 JULIANA GUIMARAES DE SOUZA DA SILVA APTO

813255 JULIANA OLIVEIRA DE LIMA DESIDERIO APTO

826643 JULIO CESAR DE SOUZA SILVA APTO

827925 JULIO CESAR MARTINS DA SILVA APTO

825355 KARINA MOREIRA VIEIRA APTO

821425 KELLY DE SOUZA SANTOS APTO

810609 KEYTON ELIAS VALDUGA APTO

822393 KLEBER ALVES DOS SANTOS APTO

807192 KLEBESRON SENNA GALVAO APTO

825323 LAZARO LUIZ MACHADO GONCALVES INAPTO

807723 LEANDRO CHAGAS DOS SANTOS APTO

827601 LEANDRO DIAS DE SOUZA INAPTO

813548 LEANDRO GIUBINI OLIVEIRA APTO

818218 LEANDRO GONCALVES RIBEIRO INAPTO

822203 LEANDRO MENDES MELLO APTO

815681 LEANDRO PEREIRA DA SILVA APTO

811410 LEANDRO PEREIRA E SILVA APTO

811589 LEANDRO RIBEIRO GABRIEL APTO

823538 LEIL MARANHAO FERREIRA SILVA APTO

821348 LEONARDO ALVES DOS SANTOS SILVA APTO

825645 LEONARDO FROES DA COSTA APTO

822615 LEONARDO JUSTINO DO NASCIMENTO APTO

808396 LEONARDO MELLO DE LIMA APTO

820239 LEONARDO XAVIER SOARES DA CUNHA APTO

812730 LUAN MURILO BELLO ROSA APTO

818354 LUCAS DA CONCEICAO DOMINGOS APTO

816025 LUCIANA DE MELO FREITAS APTO

825918 LUCIANA DE OLIVEIRA SOUZA INAPTO

817629 LUDMILA DE LIMA FONSECA APTO

815498 LUIS ADRIANO DOS SANTOS INAPTO

810095 LUIS FABIO FERREIRA DE SA APTO

821226 LUIZ CARLOS GOMES LIMA APTO

820395 LUIZ CLAUDIO AGUIAR NOVAES APTO

810502 LUIZ EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA APTO

810090 LUIZ EDUARDO DE SOUZA NUNES APTO

824931 LUIZ FELIPE DE SOUZA MOTTA INAPTO

816246 LUIZ FELIPE OLIVEIRA LOPES INAPTO

815852 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS MONTE APTO

808260 LYZKARLLOS BARBOSA DE SOUSA APTO

815609 MAICON DE CARVALHO DOMINGUES APTO

809760 MAICON FLORINDO LIMA APTO

817588 MAIQUEL ROBERTO MARTINS PASSOS APTO

820033 MARCELO MICHEL PEREIRA APTO

825861 MARCIA DA SILVA SANTOS LOPES INAPTO

808754 MARCIO DOS SANTOS FREIRE APTO

822728 MARCIO GAMA DA SILVA JUNIOR APTO

816022 MARCIO PALMA VIEIRA APTO

822205 MARCIO VENICIUS SANTOS DA SILVA APTO

816524 MARCOS ALEXANDRE TIAGO APTO

808282 MARCOS ANTONIO DA NATIVIDADE NASCIMENTO INAPTO

815824 MARCOS DE OLIVEIRA TORRES APTO

811162 MARCOS PAULO DE SOUZA ROCHA APTO

807181 MARCOS PAULO MESSIAS DUARTE APTO

815614 MARCUS VINICIUS DE JESUS OLIVEIRA APTO

819096 MARCUS VINICIUS DE SOUZA PINHEIRO APTO

807753 MARIA ELANE ALVES BARRETO APTO

824673 MARIA LUCIA MORENO DA SILVA ROCHA APTO

820380 MARICELE FERREIRA DA SILVA APTO

820004 MARINA FERREIRA DE SOUZA APTO

827887 MARSOLEIDEN FERREIRA DA SILVA APTO

814754 MAUCON CESAR DA SILVA BARROS DE ARAUJO APTO

824209 MAURILIO ROMANO INAPTO

817450 MAX MORAES ATANASIO DA COSTA APTO

823549 MICHEL PEREIRA GOUVEA APTO

819519 MICHEL SILVA DE AGUIAR APTO

813981 MONIQUE CARLA FEITOZA DOS SANTOS APTO

810743 MONIQUE VALERIA PEREIRA LIMA APTO

819216 NATHALIE CRISTINE SOUZA DOS REIS APTO

816525 NILTON CESAR DOS SANTOS APTO

815071 ODAIR ANTONIO VICENTE DA TRINDADE APTO

817211 OZIEL SILVA DE AZEVEDO APTO

812395 PAULA CRISTINI NOGUEIRA TELES INAPTO

813532 PAULO CESAR DE SOUZA COSTA JUNIOR APTO

820757 PAULO CESAR PEIXOTO RIBEIRO APTO

817161 PAULO HENRIQUE FERREIRA DO NASCIMENTO APTO

811468 PEDRO DE JESUS JUNIOR APTO

823675 PEDRO PAULO DOS SANTOS MACHADO INAPTO

825702 PEPE COUTINHO LANDEIRO APTO

817436 PETERSON DA SILVA RIBEIRO APTO

820706 PIETRO DE JESUS MENDES APTO

810257 PRISCILA ANCHIETA DA SILVA APTO

813862 PRISCILA CORREA VIEIRA APTO

809354 PRISCILA DA SILVA SOARES INAPTO

817904 PRISCILA DURSO PAIXAO INAPTO

812430 PRISCILA MONSORES SEABRA APTO

809408 PRISCILLA FERREIRA DE ASSIS APTO

806950 RAFAEL AFFONSO DE OLIVEIRA APTO

825313 RAFAEL DA SILVA LIMA APTO

823132 RAFAEL DOS ANJOS MELLO APTO

824839 RAFAEL GIRAO MAIA APTO

820136 RAFAEL GOMES DA SILVA APTO

814781 RAFAEL LOPES DE OLIVEIRA APTO

827241 RAFAEL LUCIO SANTOS DA SILVA INAPTO

814019 RAFAEL ROBERTO DE PAIVA CARREIRA APTO

807634 RAFAELA LIMA DE MEDEIROS ROQUE APTO

809410 RAMON DE FREITAS VIVIANI APTO

826820 RAPHAEL DE SOUSA BERNARDES APTO

824972 RAPHAEL FERNANDO LIRA GOMES APTO

815443 RAPHAELA DE MOURA FERREIRA APTO

818469 RAPHAELL JARBAS BENTO APTO

814623 RAQUEL DE SOUZA CERRI INAPTO

819962 REBECA DO SACRAMENTO APTO

820994 REGINALDO PEREIRA DE JESUS APTO

807933 RENATA DA SILVA MOREIRA APTO

827906 RIAN DE OLIVEIRA LAN APTO

819678 RICARDO BARBOSA DA SILVA APTO

808750 RICARDO VANDERSON DE SOUZA OLIVEIRA APTO

820535 RINALDO JOSE CAVALCANTI DA SILVA JUNIOR APTO

812933 RIVERSON DA SILVA MORAIS INAPTO

806964 ROBERTO DE GOES TAVARES APTO

811321 ROBSON LABONDE DO NASCIMENTO APTO

815118 RODINELE FERREIRA DE ASSUMPCAO APTO

809567 RODRIGO BARCELLOS LUCAS APTO

807037 RODRIGO CUNHA DA SILVA APTO

808803 RODRIGO DA CONCEICAO DE SOUZA APTO

814426 RODRIGO DA SILVA PACHU APTO

826849 RODRIGO FERREIRA DA SILVA APTO

818111 RODRIGO FREITAS DE MELO APTO

814310 RODRIGO GOMES DOS SANTOS APTO

811428 RODRIGO MARTINS DA SILVA CARRILHO APTO

827630 RODRIGO MATIAS DA ROSA APTO

823914 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA APTO

825572 RODRIGO PEREIRA MENEGUCI APTO

813441 RODRIGO SANTOS DA SILVEIRA APTO

812145 RODRIGO SERPA DA SILVA APTO

812021 RODRIGO SOARES BENTO APTO

819649 RODRIGO VITALINO DO ROSARIO APTO

812672 ROMULO MARTINS LEITAO FERREIRA LUCIANO APTO

823317 ROMULO VARELLA DOS SANTOS APTO

826058 RONALDO ROCHA GULIAS APTO

807272 ROSANA DE SOUSA SILVEIRA APTO

816631 ROSEANE VIEIRA DE MELO APTO

809940 SARA ESPIRITO SANTO DA CUNHA INAPTO

819772 SERGIO MAGALHAES BELCHIOR INAPTO

810713 STEPHANIE RABELLO DE MELO APTO

806906 TATIANA TEIXEIRA DO CARMO APTO

809293 TAYNARA MELO DE SA INAPTO

827934 THAIANY FRANCISCO DE SOUZA DE OLIVEIRA APTO

808767 THAIS DE OLIVEIRA LUZ APTO

811602 THIAGO DA CONCEICAO DOMINGOS APTO

809833 THIAGO GOMES RODRIGUES APTO

822469 THIAGO LUIS OLIVEIRA TEIXEIRA APTO

813408 THIAGO LUIZ DOS SANTOS OMENA FALTOU

820106 THIAGO QUINTAO DE SOUZA APTO

813065 THIAGO RODRIGUES ANSELMO APTO

812268 THIAGO SILVA DE OLIVEIRA INAPTO

812504 THIAGO TEIXEIRA LEMOS APTO

813099 THIAGO VIEIRA DOS SANTOS APTO

808985 TIAGO CANTARINO DE SOUZA APTO

812718 TIMOTEO DE OLIVEIRA DA SILVA INAPTO

822954 UIRES FLOR VELLOSO APTO

826918 VALNEI RODRIGUES AZEVEDO APTO

809823 VANESSA DE FRANCA OLIVEIRA APTO

815459 VANIA SANTOS GONCALVES APTO

812347 VINICIUS DA SILVA COSTA APTO

820157 VINICIUS PEREIRA FONSECA APTO

811373 VINICIUS TASSARA SILVA LIMA APTO

817278 VITOR DE SOUZA FONTES NOBRE APTO

814610 VITOR FERREIRA SILVA APTO

821143 VITOR RAFAEL DE JESUS FERNANDES APTO

808816 VIVIANE DA CONCEICAO MATOS BORGES APTO

807617 WALLACE DA CONCEICAO SANTOS APTO

828151 WALLACE DA MOTA SILVA APTO

806868 WALLACE JARDIM DA SILVA APTO

824725 WALTER COUTINHO DE ANDRADE APTO

812319 WELLINGTON FONSECA DA SILVA APTO

821109 WELLINGTON SILVA MACEDO DA PENHA INAPTO

810516 WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO APTO

811204 WERNER SANTOS DE OLIVEIRA APTO

814384 WESLEY MELO DE OLIVEIRA APTO

827136 WILDEQUESTER DE SOUZA LIMA APTO

817567 WILLIAM DINIZ DA ROCHA APTO

809189 WILLIAM GEAN ALVES SOUZA APTO

828296 WILLIAN VEIGA DOS SANTOS APTO

813831 YURI TADEU DA CONCEICAO APTO